
UCHWAŁA NR XLII/310/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia do zasobów dróg gminnych części drogi krajowej nr 
42 oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, dotyczącego określenia zasad przejęcia do zasobów dróg 
gminnych odcinka drogi krajowej nr 42 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. 
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia do zasobów dróg gminnych części drogi krajowej nr 42 – od 
granicy z Gminą Radomsko do pasa drogowego obwodnicy Radomska, w terminie po wykonaniu obwodnicy 
Radomska. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kodrąb a Skarbem Państwa - Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, dotyczącego warunków przejęcia do zasobów dróg 
gminnych części drogi krajowej nr 42 (od granicy z Gminą Radomsko do pasa drogowego obwodnicy 
Radomska). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EF2EC0-3B23-4A80-AB9A-E725C973B1E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


